
 
 

1 
 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2021-0016/OMI 

ke smlouvě na akci: „REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD 

LABEM“ – TDS +BOZP“ 

objednatelem:  

Město Lysá nad Labem 

se sídlem  Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 

IČ:  00239402 

DIČ:  CZ00239402 

bankovní spojení:  

zastoupené:  Ing. Karel Otava, starosta města  

(dále jen „Objednatel”) na straně jedné 

  

a   

  

TES Consulting, s.r.o. 

se sídlem  V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:  17059071 

DIČ: CZ17059071 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a. s., č. ú.

zápis v obchodním rejstříku:         Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 365965 

zastoupeným:  Ing. František Benč, Ph.D., jednatel společnosti 

e-mail: info@tesconsulting.cz 

tel: +420 775 427 700 

kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Tomáš Zikmund 

e-mail: t

tel: +

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2021 příkazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 

příkazníka zajišťovat pro příkazce technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP na akci 

„REKONSTRUKCE A ZKAPACITNĚNÍ VDJ LYSÁ NAD LABEM“ – TDS+BOZP (dále 

jen „Smlouva“). 

 

1. Při zajišťování činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP (dále jen 

TDS+BOZP) došlo k nečekanému prodloužení stavby nad rámec do smluveného termínu 

31. 7. 2022. Z výše uvedeného důvodu se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č.2. 

  



Stránka 2 z 2 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně odst. VI. Smlouvy a to tak, že z důvodu prodloužení 

doby výstavby, tj. z důvodu potřeby, která vznikla v důsledku okolností, které Objednatel, 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, se navýší rozsah poskytovaných 

služeb, jejichž úplata bude dle měsíční fakturace s výší 91 250,00 Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy a to tak, že úplata za výkon 

činnosti se navýší o: 

 

Cena bez DPH 

DPH 21% Cena s DPH 

182 500,00 38 325,00 220 825,00 

 

Původní cena smlouvy vč. dodatku č.1 1 460 000,00 Kč bez DPH, 1 766 600,00 Kč vč. 

DPH se tak upraví na novou úplatu: 

 

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

1 642 500,00 344 925,00 1 987 425,00 

 

3. Smluvní strany se také dohodly na změně odst. V. Smlouvy a to tak, že se termín ukončení 

plnění prodlužuje do 30. 9. 2022. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.2 nedotčená, 

zůstávají v platnosti. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.  

2. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 

obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila rada města Lysá nad Labem dne 9. 8. 2022, usnesením 

Č. 455. 

V Praze, dne V Praze, dne  

  

 

____________________________ 

Město Lysá nad Labem 

Ing. Karel Otava 

starosta města 

_____________________________ 

TES Consulting, s.r.o. 

Ing. František Benč, Ph.D. 

jednatel společnosti 

 




